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Ivory
1098 3

Nude
4214 3

Shell
4136 8

Natural 
Beige
4134 3

Medium 
Beige
4132 7

2 3

Ragyogást 
kölcsönző 
körömápoló
Nail Illuminator
12 ml  2821 7

1380,-

Extratartós 
folyékony 
alapozó
Extra Lasting 
Liquid 
Foundation
30 ml  

2840,-

Satin 
Satisfaction 
ajakrúzs
Satin Satisfaction 
Lip Colour
3,5 ml  

1620,-

Körömerősítő 
folyadék 
ásványokkal
Mineral Fix
12 ml  4117 8

1380,-

Bőrszínhez igazodó púderalapozó 
ásványokkal
Ideal Shade Smooth Mineral Powder Foundation
6 g  

2840,-

24k Gold szájfény
24K Gold Lip Gloss
6 ml 

1820,-

Csillámló 
púder
Shimmer Glow 
Dust
3 g  
Natural Shimmer
2187 3

2840,-

Gyöngyházfényű 
körömerősítő
Nail Experts Pearl 
Shine 
10 ml  3215 1

1540,-

Színezett ajakápoló
Tinted Lip Care 
3,6 g  

1330,-

Pink
0524 9

Red
4170 7

Bronze
4168 1

SuperShock szemhéjszínező ceruza
Supershock Eyeshadow Pencil
2,7 g  

2230,-

Princess Pink - Royal Velvet
3728 3

Moonshine - Starry Night
3741 6

Chocolate Melt - Cream Dream
3707 7

Pleased Pink
4201 0

Shimmering 
Nude
4206 9

Copper  
Sensation
4303 4

Plush Plum
4309 1

Beautiful 
Brick
4259 8

24k Gold 
ragyogást 
kölcsönző alapozó
24K Gold Radiant 
Foundation
30 ml  

3150,-

Simply Gold
2221 0

Pink
2255 8

Golden Peach
2216 0

Ruby Luster
2220 2

Honey Gold
2218 6

Színmegújító 
szájfény 
a teltebb 
ajkakért
Plump Pout 
Lip Gloss 
3 ml  

1620,-

Color Trend 
Hangulat 
szájfény
State of Mind 
Lip Gloss
15 ml  

1110,-

Daring
3104 7

Flirty
3106 2

Romantic
3105 4

Serene
2981 9

Color Trend Hangulat körömlakk
State of Mind Nail Enamel
8 ml  

810,-

Romantic
3082 5

Serene
3084 1

Daring
2977 7

Flirty
3085 8

MagiX 
kasmírpuhaságú 
alapozó SPF 10
Magix Cashmere 
Finish Foundation 
SPF 10
30 ml  

2840,-

Sand Beige
1508 1

Ivory
1513 1

Shell
1504 0

Nude
1506 5

Medium Beige
1512 3

Színmegújító 
hidratáló 
ajakrúzs
Ultra Color 
Rich Moisture 
Seduction Lipstick
3,2 g  

1620,-
Nude 
Perfection
0818 5

Smooth 
Mocha
0825 0

Rose Star
1874 7

Lilac Shimmer
1124 7

Soft Pink
1132 0

Rose Ribbons
1125 4

Mocha Plum
0835 9

Gilded Copper
1757 4

Tangerine
0856 5

Garnet 
Shimmer
0836 7

Fuchsia 
Fever
1130 4

Plum 
Gorgeous
1097 5

Red Kiss
0837 5

Fiery Red
1855 6

Gold Glitz
1763 2

Silky Peach
0845 8

Shimmering 
Violet
1859 8

Pink Crystals 
színmegújító 
ajakrúzs
Ultra Colour Rich 
Pink Crystals 
Lipstick
3 g  

1620,-
Pink 
Sapphire
3615 2

Lustrous 
Raisin
3606 1

Glisten
3607 9

Rare 
Red
3614 5

Rare 
Bling
3807 5

Sparkling 
Nude
3628 5

Pink 
Peach
3604 6

Diamond  
Rose
3574 1

Color Trend körömlakk
„Color me pretty” Nail Enamel
Hosszan tartó, gyönyörű körömlakk, 
vad, szexis árnyalatokban. Tartós 
az ún. Chip-free formulának 
köszönhetően.
8 ml  

810,-
Minimalistic  
Peach
1487 8

Iced Champink
2893 6

Flash
2138 6

Freezing
3434 8

Cafe au Lait
1493 6

Ivory
0491 1

Shell
0488 7

Nude
0489 5

Natural 
Beige
3904 0

Medium  
Beige
0490 3

Clearly  
Plump

2419 0

Plumping  
Pearl

0317 8

Pink  
Pucker
3350 6

Luscious 
Mauve

1090 0

Ivory
3161 7

Nude
3345 6

Creamy Natural
3152 6

Natural Beige
3201 1

Medium Beige
3162 5



Napozás utáni hűsítő  
gél gyerekeknek
Cooling After Sun Gellie  
For Kids
150 ml  2505 6

1220,-��8133,33/1l

Scentini Rose Fizz 
kölni
Scentini Rose Fizz 
Eau de Toilette
30 ml  4869 4

2030,-

Scentini Plum Twist 
kölni
Scentini Plum Twist Eau 
de Toilette
30 ml  4868 6

2030,-

Dreamy Chic 
illatosított testpermet
Dreamy Chic Perfumed 
Body Spray
75 ml  
1530 5

1070,-��14266,67/1l

Windscape for Her 
kölni
4435 4
50 ml

3200,-
64000,00/1l

Jet Homme deo spray
Jet Homme Deodorant 
Body Spray
150 ml  
3804 2

1070,-��7133,33/1l

Anew Rejuvenate 
revitalizáló éjszakai krém 
kis kiszerelésben
Revitalising Night Cream 
Miniversion 
15 ml  3812 5

1850,-

Anew Rejuvenate 
revitalizáló nappali krém 
SPF 25 UVA/UVB-szűrővel 
kis kiszerelésben
Revitalising Day Cream SPF 
25 Miniversion
15 ml  3838 0

1850,-

Anew Reversalist 
bőrmegújító 
szérum
Anew Reversalist 
Renewal Serum 
30 ml  4069 1

5150,-

Anew Clinical ThermaFirm 
feszesítő lifting krém kis 
kiszerelésben
ThermaFirm Face Lifting 
Cream miniversion 
7 ml  0244 4

1250,-

Anew Platinum szérum
Anew Platinum Serum 
Krémes komfortérzetet 
nyújt a bőrnek. A legjobb 
eredmény eléréséhez 
használja reggel és este!
30 ml  0553 8

6450,-

Anew Platinum 
arctisztító
Anew Platinum 
Cleanser
125 ml  0864 9

1650,-��13200,00/1l

Perfect Strength 
borotválkozás utáni 
balzsam
Perfect Strength After 
Shave Conditioner
100 ml   
3750 7

1450,-��14500,00/1l

Anew Clinical Luminosity 
Pro halványító éjszakai 
krém kis kiszerelésben
Brightening Cream - 
miniversion 
7 ml  4767 0

1850,-

Scentini Citrus Chill 
kölni
Scentini Citrus Chill Eau 
de Toilette
30 ml  4870 2

2030,-

Christian Lacroix Nuit 
Homme tusolózselé
Christian Lacroix Nuit 
Homme Shower Gel
200 ml  1236 9

1600,-��8000,00/1l

Christian Lacroix Nuit 
Homme borotválkozás 
utáni balzsam
Christian Lacroix Nuit 
Homme After Shave 
Conditioner
100 ml  1237 7

1900,-��19000,00/1l

Christian Lacroix Nuit 
tusolózselé
Christian Lacroix Nuit 
Shower Gel
150 ml  4177 2

1900,-��12666,67/1l

Christian Lacroix Nuit 
testápoló
Christian Lacroix Nuit 
Body Lotion
150 ml  4368 7

2100,-��14000,00/1l

Outspoken by 
Fergie miniparfüm
Mini version of 
Outspoken by 
Fergie Eau de 
Parfum
7 ml  3913 1

1100,-

Outspoken 
Intense by Fergie 
miniparfüm
Outspoken Intense by 
Fergie Eau de Parfum 
- mini version 
7 ml  1004 1

1100,-

Today Tomorrow 
Forever 
miniparfüm
Today Tomorrow 
Always Forever 
Eau de Parfum
4 ml   
2021 4

1850,-

Today Tomorrow 
Forever miniparfüm
Today Tomorrow 
Forever Eau de 
Parfum
4 ml  2018 0

1850,-

Today Tomorrow 
Forever miniparfüm
Today Tomorrow 
Forever Eau de Parfum
4 ml  4765 4

1850,-

Pur Blanca kölni
Pur Blanca Eau de 
Toilette
50 ml  1348 2

3100,-��62000,00/1l

Little White 
Dress deo 
spray
Little White 
Dress 
Perfumed 
Body Spray
75 ml   
1650 1

1070,-��14266,67/1l

Little White 
Dress parfüm
Little White Dress 
Eau de Parfum
7 ml  2701 1

1490,-

Little Red Dress 
parfüm
Little Red Dress 
Eau de Parfum
7 ml  2702 9

1490,-

Little Black 
Dress parfüm
Little Black Dress 
Eau de Parfum
7 ml  2703 7

1490,-

Anew Ultimate 7S 
bőröregedést késleltető 
szett
Anew Ultimate 7S starter 
kit
 2041 2

4400,-

Anew Rejuvenate 
revitalizáló szett
Anew Rejuvenate starter 
kit
 0861 5

3400,-

Anew Reversalist 
bőrmegújító szett
Anew Reversalist starter 
kit
 0859 9

3700,-

Anew Platinum szett
Anew Platinum starter kit
 3405 8

4700,-

4 5



Mediterrán olívaolaj 
hidratáló arcpakolás 
tasakban
Hydrating Face Mask 
 - sachet
5 ml  2372 1

200,-

Tisztító teafa és uborka arckrém
Purifying Teatree and Cucumber 
Face Cream
125 ml  3338 1

1070,-��8560,00/1l

Iszappakolás arcra 
holt-tengeri ásványokkal 
tasakban
Facial Mud Mask - sachet 
5 ml  2361 4

200,-

Afrikai shea vajas 
bőrtápláló arcmaszk 
tasakban
Nourishing Face Mask 
- sachet
5 ml  2369 7

200,-

Planet Spa kényeztető szett
Planet Spa Pamper Heroes Kit
 1196 5

4000,-

Tápláló testápoló balzsam 
holt-tengeri ásványokkal
Nourishing Body Butter
Tápláló testápoló balzsam holt-
tengeri ásványokkal
200 ml  4247 3

2720,-��13600,00/1l

Tusolás közben 
használható 
szőrtelenítő 
krém
Shower Off Hair 
Removal Cream 
with Moisturising 
Complex 
125 ml  2358 0

1600,-��12800,00/1l

Gyantaszett 
testre hidratáló 
komplex-szel
Wax Strip Kit 
for Body with 
Moisturising 
Complex  
20 szőreltávolító 
gyantacsík + 2 
tisztító kendő
0101 6

1380,-

Rózsa és 
barack hidratáló 
kézkrém
Naturals Red Rose 
and Peach Hand 
Cream
75 ml  0004 2

610,-��8133,33/1l

Tej és méz 
bőrtápláló 
kézkrém
Naturals Milk 
and Honey Hand 
Cream
75 ml  2333 3

610,-��8133,33/1l

Eper és guava 
hidratáló kézkrém
Moisturising 
Strawberry & Guava 
Hand Cream
75 ml  3519 6

610,-��8133,33/1l

Tropics tusolózselé
Tropics Shower Gel
750 ml   
2767 2

1150,-��1533,33/1l

Tropics hűsítő 
tusolózselé
Tropics Shower 
Gel
250 ml   
2239 2

670,-��2680,00/1l

Lagoon 
hűsítő 
tusolózselé 
Lagoon 
Shower Gel
250 ml   
2178 2

670,-��2680,00/1l

Waterfall tusolózselé
Waterfall Shower Gel
750 ml  3119 5

1150,-��1533,33/1l

Lábápoló stift a 
kidörzsölődés 
megelőzésére
Anti Rub Stick
4 g  2706 0

1130,-

Lábszagűző spray
Odour Neutralising 
Foot Spray 
75 ml  3914 9

1130,-��15066,67/1l

Dezodoráló 
lábspray
Deodorising 
Foot Spray
100 ml   
2693 0

1130,-��11300,00/1l

Shea vajas lábápoló 
balzsam
Shea Foot soufflé
150 ml  2455 4

1130,-��7533,33/1kg

Hajdúsító málna és 
hibiszkusz balzsam 
vékonyszálú, lelapuló 
vagy zsíros hajra
Volumising Conditioner 
Raspberry & Hibiscus 
for fine, limp, or oily 
hair 
250 ml  0432 5

560,-��2240,00/1l

Kamilla és aloe 
vera regeneráló 
sampon normál 
és töredezett 
hajra
Care & Repair 
Shampoo 
Chamomile & Aloe 
Vera for normal 
and damaged hair
750 ml  1342 5

1070,-��1426,67/1l

Thaiföldi lótuszvirág 
pórustisztító arcmaszk 
tasakban
Thai Lotus Flower Deep 
Pore Cleansing Face Mask 
- sachet
5 ml   
2384 6

200,-

Szőrnövekedést 
késleltető testápoló
Hair Minimising 
Body Lotion with 
Moisturising 
Complex
250 ml  0966 2

1200,-��4800,00/1l

Talpbetét
Dancing Feet - Sole Cushions
A talpbetétet a cipőn belül kell viselni. 
Helyezd a talpad középső része alá 
és fájdalom nélkül viselheted a magas 
sarkú cipőt!
 2172 5

1720,-

Levendulás bőrnyugtató 
éjszakai krém
Comforting Overnight Massage 
Cream
150 ml  2291 3

1130,-��7533,33/1l

Beautiful Hydration bőrvédő 
liposzómás krém
Protecting Liposome Treatment 
50 ml  2922 3

1920,-��38400,00/1l
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Tartalma:
• �Thaiföldi lótusz luxus 

testápoló krém (50 ml)
• �Iszappakolás arcra  

holt-tengeri ásványokkal 
(50 ml)

• �Mediterrán olívaolaj 
kondicionáló hajpakolás 
(50 ml)

• �Afrikai shea vajas  
láb- és könyökápoló  
krém AHA-savval (50 ml)



Purple Stone 
nyaklánc
Purple Stone 
Necklace
Hossza:
42 + 9 cm.
Medál:
1,3 × 1,8 cm.
Ezüstözött
nyaklánc
kapoccsal.
1502 4

3300,-
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Eternal Love Heart 
nyaklánc
Eternal Love Heart 
Neckalce
A nyaklánc hossza 
(hosszabbítóval): 
46 + 9 cm. 
A dísz mérete: 
1,4 cm.
2093 3

5900,-

Huntly nyaklánc
Huntly Necklace
A nyaklánc 
hossza 
(hosszabbítóval): 
46 + 9 cm.
2594 0

4600,-

Lauderdale nyaklánc
Lauderdale Necklace
A nyaklánc hossza 
(hosszabbítóval): 
42 + 9 cm. 
A medál méretei: 
kb. 4,5 x 3,6 cm.
1809 3

4100,-

Paterson nyaklánc
Paterson Necklace
Hossza 
(hosszabbítóval): 
72 cm + 9 cm. 
A medál méretei: 
3,5 cm x 3 cm.
0348 3

3600,-

Calabria 
nyaklánc
Calabria 
Necklace
A nyaklánc 
hossza:
59 + 9 cm,
a medál 
hossza: 14 cm.
2700 3

4100,-

Owl nyakláncóra
Owl Necklace Watch
A lánc hossza: 70 cm. 
Az óraház átmérője: 
1,5 cm.
Mérete kb. 
2,5 cm x 4,2 cm. 
Kvarcóra cserélhető 
gombelemmel.
1282 3

7200,-

Line Up óra
Line Up Watch
Az óraház 
átmérője
kb. 2 cm, 
a számlap 
átmérője kb. 
1,7 cm, a szíj 
állítható
és kb. 57 cm.
 3455 3

5900,-

Natasha óra
Natasha Watch
Az óraház 
méretei: 
2,8 x 2,5 cm.
A számlap 
méretei:
1,7 cm x 2,1 cm. 
A szíj kerülete:
17,5 cm, 
szélessége:
3,2 cm.
2142 8

7400,-

Pavia óra
Pavia Watch
A számlap 
mérete:
1,6 x 1,6 cm.
A karperec 
kerülete: 
20 cm,
szélessége: 
2,2 cm.
4378 6

7200,-

Felicia óra
Felicia watch
A számlap 
átmérője:
2 cm × 2,7 cm.
Az óraház 
átmérője:
3,5 cm × 2,7 cm.
A szíj hossza:
23,7 cm.
A szíj szélessége: 
2,5 cm.
2222 8

5900,-

Rome óra
Rome Watch
Az óraház 
átmérője
3 cm,
a számlap 
átmérője
kb. 2,2 cm, 
a szíj
23,5 x 1,5 cm.
2600 5

4400,-

Lila óra
Purple Watch
Méretei:
az óraház
3,5 x 2 cm,
a szíj
23,1 x 1,6 cm. 
Anyaga: 
poliuretán.
0288 1

6000,-

Ryan óra
Ryan Watch
A számlap 
átmérője: 3 cm.
Az óraház 
átmérője: 4 cm.
Az állítható szíj 
hossza: 22,5 cm.
A szíj szélessége:
2,5 cm.
 0410 1

7200,-

Piros női óra
Red Ladies 
Watch
A számlap 
átmérője: 1,9 cm. 
Az óraház 
átmérője: 
körülbelül 3 
cm. 22,5 cm-es 
szíját 16,2 és 
19,7 cm közötti 
hosszúságúra 
lehet beállítani.
4195 4

6000,-

Finleys óra
Finleys Watch
A számlap 
átmérője:
kb. 3,4 cm.
Az óraház 
átmérője:
kb. 4  cm.
A szíj kb.
17,5 - 21,8 cm 
között állítható.
 2729 2

7200,-

Rebekah óra
Rebekah Watch
A számlap 
méretei:
1,9 x 1,9 cm.
Az óraház 
méretei:
2,2 x 2,2 cm.
Az állítható 
szíj maximális 
hossza: 23,3 cm.
1079 3

5900,-

Seraphina nyaklánc
Seraphina Necklace
Hossza 
(hosszabbítóval):  
42 + 9 cm. 
A medál hossza: 
7,5 cm.
1385 4

4100,-

Diamondesque 
nyaklánc
Diamondesque 
Necklace
Hossza: 45 cm. 
A medál hossza: 
2,5 cm.
0827 6

5800,-

Riwaka nyaklánc
Riwaka Necklace
A nyaklánc hossza 
(hosszabbítóval): 
42 + 9,8 cm.
 1112 2

4100,-

Asti nyaklánc
Asti Necklace
Hossza (hosszabbítóval): 
70 + 9 cm.
A gyűrűmedálok 
6-8-as méretűek.
1869 7

4100,-

Castilla nyaklánc
Castilla Necklace 
Hossza: 43 + 9 cm.
0858 1 - tengerkék
1105 6 - krémszínű

3600,-

Larisa nyaklánc
Larisa Necklace
A nyaklánc hossza  
42 + 9 cm,  
a medál kb. 2,2 cm.
2835 7

4600,-

Diamondesque Moon 
Flower nyaklánc
Diamondesque Moon 
Flower Necklace
Nyaklánc hossza: 
45 cm. 
Medál mérete: 
2,2 x 1,3 cm.
 1863 0

5900,-

Renwick nyaklánc
Renwick Necklace
A nyaklánc hossza: 
90 cm. 
A medál hossza: 
6,5 cm.
 2580 9

4100,-

Cheree nyaklánc
Cheree Necklace
A nyaklánc hossza: 
68 + 9 cm.
A medál hossza 
körülbelül 4,8 cm.
1469 6

3800,-

Martine nyaklánc
Martine Necklace
A nyaklánc hossza 
(hosszabbítóval):  
42 + 9 cm.  
A medál hossza: 
2,7 cm.
4375 2

4600,-
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Hello Green Tomorrow 
EcoHero karkötő
EcoHero Bracelet
2314 3

950,-

Polkadot fülbevalószett
Polkadot Earrings
Átmérő: 0,5 - 0,8 cm.
2569 2

4100,-

Eternal Love Heart 
karkötő
Eternal Love Heart 
Bracelet
 2097 4

4000,-

Denton bokalánc
Denton Anklet
Hossza: 23 + 2,5 cm.
0426 7

2900,-

Seraphina fülbevaló
Seraphina Earrings
 1379 7

2900,-

Glass Pearl 
ékszerszett
Glass Pearl Necklace 
and Earring Set 2012
2511 4

4500,-

Rose fülbevalószett
Rose Earring Set
2488 5
Méretek: 1-3 cm.

4100,-

Rovigio fülbevaló
Rovigio Earrings 
Mérete: 2,2 x 1,5 cm.
0695 7

2200,-

Agnes karkötő
Agnes Bracelet
Belső átmérője: 5,6 cm. 
Szélessége: kb. 3,7 cm.
1414 2

4000,-

Dainty Delights 
fülbevalószett
Dainty Delights Earrings Set 
A fülbevalók átmérői: 
6-10 mm.
3827 3

4100,-

Solutions fülbevalószett
Solutions Earring Set
Az ovális lila fülbevaló hossza: 1,3 cm. 
A levél alakú fülbevaló mérete: 
1,5 x 0,5 cm.  
A lógós fülbevaló hossza: 2 cm. 
A kör alakú fülbevaló átmérője: 0,5 cm.
 A 9 apró vörös akrilkővel díszített 
fülbevaló hossza: 1,2 cm.
0499 4

2300,-

Larisa fülbevaló
Larisa Earrings
Hossza: 1,8 cm.
2834 0

3600,-

Huntly fülbevaló
Huntly Earrings
Hossza:  
kb. 5,1 cm.
2596 5

2900,-

Diamondesque 
Moon Flower 
fülbevaló
Diamondesque 
Moon Flower 
Earrings
Mérete: 1,2 × 1 cm.
1,2 karáttal 
egyenértékű.
1866 3

4100,-

Diamondesque 
fülbevaló
Diamondesque 
Earrings
Hossza: 2,4 cm.
0798 9

3800,-

Renwick fülbevaló
Renwick Earrings
Hossza: 4 cm.
2581 7

2200,-

Taipa fülbevaló
Taipa Earrings
Hossza: 5 cm.
A háromszög 
formájú 
dísz alja: 1,6 cm.
3412 4

2200,-

Martine fülbevaló
Martine Earrings
Átmérője: 1,2 cm.
 4376 0

3600,-

Lauderdale fülbevaló
Lauderdale Earrings
Hossza: 5,4 cm.
Opál hatású hamis köveket 
tartalmaz.
1788 9

2900,-

Larisa karkötő
Larisa Bracelet 
Átmérője: 
6,5 cm.
2303 6

4000,-

Dobson karperec
Dobson Cuff Bracelet
Mérete: kb. 16 x 5 cm.
 2554 4

4000,-

Aditi karkötő
Aditi Bracelet
1604 8

3600,-

Nimes karkötőszett
Nimes Bracelet Set
Belső átmérő: 6,6 cm.
2730 0

4000,-

Pozzuoli karkötő
Pozzuoli Bracelet 
Hossza: 19 + 3 cm.
Ezüstözött
2153 5 kék
2134 5 piros
2132 9 fehér

3600,-

Chakra karkötő
Avon Chakra Bracelet
A karkötő hossza (állítható): 
27 cm, a dísz: 2 cm.
Ezüstözött
3452 0 Szeretet (piros)
3155 9 Jólét (sárga)
3127 8 Bölcsesség (lila)

2900,-

Taipa karkötő
Taipa Stretch Bracelet 
Belső átmérője: kb. 5,4 cm. 
Egy dísz mérete: 2,8 cm.
3356 3

4000,-

Alice fülbevalószett
Alice Earrings Set 
1243 5

2000,-

Eternal Love Heart 
fülbevaló
Eternal Love Heart 
Earrings
Átmérője: 1,4 cm.
2102 2

4100,-

Castilla karkötő
Castilla Bracelet 
Belső átmérője: kb. 6 cm.
1177 5 - tengerkék
1158 5 - krémszínű

2900,-

Torrance fülbevaló
Torrance Earrings
Teljes hossza: 
2,5 cm.
4575 7

2200,-

�Purple Stone fülbevaló
Purple Stone Earrings
Hossza: 3,2 cm 
1496 9

3600,-



Cassia ékszerszett
Cassia Necklace & Earrings 
Giftset
A nyaklánc hossza 
(hosszabbítóval): 41 + 9 cm. 
A fülbevaló hossza: 4,1 cm.
1815 0

4600,-

Mariza ékszerszett
Mariza Gift Set
A nyaklánc hossza 
(hosszabbítóval):  
42 + 9 cm. 
A karkötő hossza 
(hosszabbítóval):  
18,5 + 2,5 cm. 
A fülbevaló  
méretei:  
kb. 0,4 - 1,8 cm.
4412 3

4600,-

Rovigio gyűrű
Rovigio Ring
6-10-es méret között 
állítható. Az ovális akril kő 
mérete: 3 x 2 cm.
0707 0

2200,-

Sonali ékszerszett
Sonali Giftset
A nyaklánc hossza: 
81 cm, a fülbevaló 
hossza: 2,4 cm.
1408 4

4600,-

Anushka ékszerszett
Anushka Necklace and 
Earrings Giftset
A nyaklánc hossza 
(hosszabbítóval):  
40 + 9 cm.
A medál mérete: körülbelül  
1,9 cm x 1,2 cm x 0,7 cm. 
A medál hossza: körülbelül 
3,5 cm.
A fülbevaló átmérője:  
0,6 cm.
1558 6

5300,-

Bedelia ékszerszett
Bedelia necklace and earring giftset
A nyaklánc hossza
(hosszabbítóval): 62 + 9 cm.
A medál mérete: körülbelül 15 cm.
A fülbevaló átmérője: 1,7 cm.
1850 7

4600,-

Harbour Lights ékszerszett
Harbour Lights Necklace and 
Earrings Set
A nyaklánc hossza 
(hosszabbítóval): 
42 + 9 cm. 
A fülbevaló hossza: kb. 5 cm.
2480 2

4100,-

Chandler ékszerszett
Chandler Necklace and 
Earring Giftset
A nyaklánc hossza:  
86 + 9 cm. A fülbevaló 
hossza: 7 cm.
1034 8

4100,-

Mayfield ékszerszett
Mayfield Set: Necklace 
and Earrings
Nyaklánc: 42 + 8 cm, 
fülbevaló: kb. 4 cm.
2544 5

4600,-

Metz ékszerszett
Metz Necklace and 
Earrings Set
A nyaklánc hossza:  
46 + 9 cm, a medál 
átmérője: kb. 1,5 cm, 
a fülbevaló átmérője: 
0,5 cm.
2837 3

4100,-

Clare gyűrű
Clare Ring
6-ostól 10-es 
méretig állítható.
��1225 2

3200,-

Zuri gyűrűszett
Zuri Stacks Ring Set
6-os és 8-as méretben 
kapható.
0407 7 - 6-os méret
0411 9 - 8-as méret

2200,-

Leona gyűrű
Leona Ring
6-os, 8-as és 10-es 
méretben kapható.
1490 2 - 6-os méret
1483 7 - 8-as méret
1485 2 - 10-es méret

2200,-

Seraphina gyűrű
Seraphina Ring
6-os, 8-as és 10-es 
méretben kapható.
1377 1 - 6-os méret
1378 9 - 8-as méret
1389 6 - 10-es méret

2900,-

Torrance állítható gyűrű
Torrance Adjustable Ring
6-10-es méretek között 
állítható.
A fej mérete: 2,7 × 2,2 cm.
4611 0

2200,-

Mayfield gyűrű
Mayfield Ring
6-os, 8-as és 10-es 
méretben kapható.
2560 1 - 6-os méret
2559 3 - 8-as méret
2561 9 - 10-es méret

2900,-

Diamondesque Moon Flower 
gyűrű
Diamondesque Moon Flower Ring
6 db kerek, csiszolt kő díszíti.
1,5 karáttal egyenértékű.
4090 7 - 6-os méret
0356 6 - 8-as méret
0569 4 - 10-es méret

3800,-

Salinas gyűrűszett
Salinas Rings Set 
A négy gyűrű 6-os és 
8-as méretben kapható.
1041 3 - 6-os méret
1043 9 - 8-as méret

4100,-

Harbour Lights gyűrű
Harbour Lights Ring
6-os, 8-as és 10-es 
méretben kapható.
2523 9 - 6-os méret
2538 7 - 8-as méret
3748 1 - 10-es méret

2200,-

Larisa gyűrű
Larisa Ring
6-os, 8-as és 10-es 
méretben kapható.
2838 1 - 6-os méret
2843 1 - 8-as méret
2840 7 - 10-es méret

3600,-

Aditi gyűrű
Aditi Ring
6-os, 8-as és 10-es 
méretben kapható.
1605 5 - 6-os méret
1588 3 - 8-as méret
1602 2 - 10-es méret

2900,-

Metz gyűrű
Metz Ring
A barna szín 3 árnyalatában 
pompázó, akrilkövekkel 
kirakott gyűrű 6-os és 8-as 
méretben kapható.
0338 4 - 6-os méret
0327 7 - 8-as méret

2200,-

Karissa ékszerszett
Karissa Necklace and Earrings Giftset
A legrövidebb lánc hossza: 55 cm. 
A leghosszabb lánc hossza 
(hosszabbítóval):  
76 + 9 cm. 
A fülbevaló hossza:  
3,8 cm.
1444 9

4100,-

Focis fülbevalószett
Football Earring Giftset
A fülbevalók mérete:
Focicipő: 1,3 × 0,8 cm.
Focimez: 1,1 × 1,2 cm.
Focilabda átmérője: 2 cm.
0421 8

4100,-

Focis ékszerszett
Football Whistle Shape 
Jewelry Giftset
A nyaklánc hossza: 64+9 cm.
A medál mérete:  
2 cm x 1 cm x 0,9 cm.
A fülbevaló átmérője: 0,4 cm.
0424 2

4600,-

Ohura nyaklánc és 
fülbevaló
Ohura necklace and earring
A nyaklánc hossza 
(hosszabbítóval): 66 + 9 cm.
A fülbevaló hossza: 5,8 cm.
2731 8

4600,-

Kaniere ékszerszett
Kaniere Gift Set
A nyaklánc hossza: 42 + 
9 cm.
A medál mérete: 2,6 cm.
0919 1

4600,-

Charlene hajcsat és 
bross
Charlene hair clip/brooch
Színe: fekete.
Mérete: 7,5 × 7,6 cm.
4795 1

2900,-

Moines masnis hajcsat
Moines Bow Hair Slides 
Set
Mérete: 5 cm. 
A masni hossza:  
2,5 x 1,2 cm.
3308 4

2200,-

8 9
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Elanora táska
Elanora Bag
Színe: fehér. Matt hatású. 
Anyaga: PVC.  
Mérete: 
28 cm x 24,9 cm x 19,7 cm 
x 19,2 cm. A füle (teljesen 
kiengedve): 39 cm.
4472 7

6100,-

Orara táska
Orara Bag
Anyaga: PVC. Színe: 
krémszínű. Matt hatású. 
Mérete: 28 × 42,5 × 14 cm. 
Cipzárral záródik. 
Egy külső cipzáras 
és 3 belső zsebe van, 
melyből az egyik cipzáras.
3453 8

7200,-

Adria táska
Adria Bag 
Anyaga: PVC, matt, 
narancssárga. 
Mérete: 36 x 38 x 7,5 cm, 
a füle: 23 cm. Kapoccsal 
záródik. Két belső zsebe 
közül az egyik cipzáras.
2806 8

5000,-

Petra táska
Petra Bag
Anyaga: PVC, 
matt bézs szín. 
Méretei: 21 x 18cm. 
Szíj (állítható): 120cm, 
csattal záródik.
2803 5

4400,-

Ragyogó neszesszer
Glossy Pouch
Mérete: 17,5 x 9 cm.
 1391 2

1530,-

Cruz táska
Cruz Shopper Bag
PVC, piros, tengerészkék 
és krémszínű, matt hatású,  
38,5 x 43 x 29 cm, cipzáros, 
2 belső zsebbel (egyikük 
cipzáros).
2549 4

6100,-

Heka táska
Heka Bag
Színe: tengerkék. 
Anyaga: PVC. 
Mérete: 
24 x 22,6 x 12,5 cm. 
A fül hossza: 59,5 cm.
3079 1

4400,-

Garah táska
Garah Bag
PVC, szürke,  
12,5 x 16,5 x 5,5 cm,  
a szíja: 68 cm, cipzáros.
0726 0

3400,-

Emma kistáska
Emma Across Body Bag
PVC, fekete, matt hatású, 
15 x 15 x 3,8 cm, a fül 
hossza: 60,5 cm, cipzáros.
1333 4

3400,-

Hervé Léger táska
Hervé Léger 
Clutch Bag
Mérete: 
24 × 11 × 4,8 cm.
Anyaga: poliuretán.
4529 4

6300,-

Hűtőtáska
Cooler Bag
Anyaga: PVC, 
poliészter. 
Cipzáros. 
Mérete: 
29 x 20 x 20 cm.
3611 1

3500,-

Strandtáska levehető 
virágdísszel
Beach Bag 
Anyaga: pamutvászon, 
poliészter. 
Mérete: 31 (alul), 
52 (felül) x 37 x 18 cm. 
A füle 65 cm hosszú. 
A virágdísz átmérője  
kb. 8,5 cm.
3462 9

5000,-

Adrianna táska
Adrianna Clutch Bag
Színe: fekete. Matt 
hatású. Anyaga: PVC. 
Mérete: 17 x 27,2 cm. 
A füle: 56,5 cm. 
1718 6

4400,-

Ayanna táska
Ayanna Bag
Színe: kék. 
Matt és bőrhatású. 
Anyaga: műbőr. 
Mérete: 30 x 40 cm. 
Az alja 20,5 cm. 
A füle 67 cm. 
Belső cipzáros zsebbel.
0609 8

6500,-

Lindsey válltáska
Lindsey Cross Body Bag
Poliészter, sötét 
krémszínű és piros, 
matt hatású, 
17 x 23 x 3 cm, 
a szíja 130 cm.
0180 0

3500,-

�Fei táska
Fei Bag
Anyaga: 90% poliészter, 
10% pamut.
Mérete: 35,5×42×11 cm.
A fül mérete: 23,5 cm.
Mágneses kapoccsal 
záródik. Van egy belső 
cipzáras zsebe és egy 
mobiltartója.
2910 8

6100�,-



Férfi kozmetikai táska
Men’s Wash Bag
Mérete: 
25 x 9,5 x 17,5 cm.
Anyaga: poliészter, 
PVC.
 1702 0

2000,-

Ksora napszemüveg
Ksora Sunglasses
UV 400-as védelemmel.  
Szélessége: 15,5 cm.
 0305 3

3400,-

Taranna napszemüveg
Taranna Sunglasses
UV 400-as védelemmel.
A keret szélessége: 18,2 cm.
 0318 6

3400,-

Anjali napszemüveg
Anjali sunglasses
UV 400-as védelemmel. 
A keret szélessége: 
18,3 cm.
2519 7

3400,-

Narram napszemüveg
Avon Narram Sunglasses
UV 400-as védelemmel. 
A szemüvegkeret 
szélessége: 18 cm. 
2468 7

3400,-

Arras napszemüveg
Arras Sunglasses
UV 400-as védelemmel. 
3137 7

3400,-

Pearlised napszemüveg
Avon Pearlised Sunglasses
Szűrőkategória: 3.
Fényáteresztés: 8 - 18%.
A keret 16 cm széles.
A szára 13,2 cm hosszú.
 2698 9

3400,-

Bualla pénztárca
Bualla  Wallet
Anyaga: PVC.  
Mérete: 11 x 25,3 x 1,3 cm. 
Van 3 bankkártyatartó 
zsebe, egy cipzáros 
aprópénztartó része, 
egy papírpénztartó része 
és 2 egyéb rekesze.
sárga 2472 9
kék 2576 7
pink 2574 2 

3400,-

Abigail pénztárca
Abigail Wallet 
Színei: fekete 
és krémszínű. 
Matt hatású. 
Anyaga: műbőr. 
Mérete: 9,8 x 9,1 cm. 
Cipzáros. 4 belső zsebbel.
3371 2

3400,-

Kozmetikai táska
Cosmetic Bag
Méretei: 
21,5-25 x 15,8 x 9,6 cm. 
Anyaga: poliészter.
1060 3

1430,-

Kozmetikai táska
Cosmetic Bag
Anyaga: poliészter.
Mérete: 
19,5 cm x 7cm x 18 cm.
A füle 3 cm.
2740 9

3000,-

Ezüstszínű 
kozmetikai táska
Silver Cosmetic Bag
Anyaga: PVC. 
Méretei: 19 x 4 x 9 cm.
0578 5

900,-

Férfi kozmetikai táska
Men’s Wash Bag
Méretei: 
22,7 x 14,5 x 7,5 cm.
Anyaga: poliészter, 
PVC.
 3112 0

1030,-

Neszesszer
ANEW Genics 
Cosmetic Bag
Mérete: 
17 × 5,5 × 11 cm.
 4817 3

2200,-

Kozmetikai táska és 
bőrradírozó korong
Cosmetic Bag and Skin 
Exfoliator 
Kozmetikai táska
Mérete: 
20 x 3,5 x 12 cm.
Anyaga: poliészter.
Bőrradírozó korong
Mérete: 10 x 0,5 cm.
Anyaga: poliészter, nejlon.
 4685 4

3200,-

Fekete kozmetikai 
táska
4451 1

4000,-

16 17
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Focis 
kulcstartó
Footballer Key 
Ring
 3355 5

1500,-

Rúzstok tükörrel
Lipstick case with mirror
Anyaga: PVC, poliészter. 
Mérete kívül 9 x 3,5 cm, 
belül 8 x 2,5 cm.
1406 8

1000,-

Ella Ballerina 
varázstörölköző
Ella Magic Towel
Anyaga: pamut.
Mérete: 30 × 30 cm.
Ha belemeríted 
a vízbe, törölköző 
lesz belőle.
 4174 9

1300,-

Ella Ballerina 
karkötők
Ella Silicone Silly 
Bands
Méret: kb. 4,5 cm. 
A tartó mérete:  
9 cm x 9 cm. 
A szett 5 formát 
tartalmaz 
(mindegyikből 
2 darabot).
10 darabos szett.
 0787 2

1800,-

Ella kutyás 
aprópénztartó
Elle Poodle Coin 
Purse
Anyaga: pamut. 
Mérete: 15 x 9 cm.
 0973 8

1700,-

Ella Ballerina óra
Ella Alarm Clock 
Anyaga: műanyag.
Mérete:  
10 x 10 x 3 cm.
1 AA + 3 AAA 
elemmel működik.
 1549 5

3700,-

Arnie hátizsák
Arnie Back Pack 
Anyaga: poliészter.
Mérete:  
33 × 25 × 11 cm.
Cipzárral záródik.
 0987 8

4400,-

Focis törölköző
Mérete: 70 x 140 cm.
Anyaga: 
pamutvelúrszövet.
4000 6

3000,-

Barbie® Glam táska
Barbie® Glam Bag 
Színe: rózsaszín. 
Anyaga: PVC. 
Hatása: magas fényű. 
Mérete:  
13,5 cm x 5 cm. 
A szíj hossza: 85 cm. 
0637 9

3800,-

Fa alakú ékszertartó
Tree Jewellery Holder 
Anyaga: 
rugalmas vas.
Mérete: 26 x 19 cm.
Az alap átmérője: 
10 cm.
1298 9

5500,-

Csillogó manikűr- és 
sminkecsetszett
Sparkle Manicure Set
Tartalma: szemöldökfésű, 
púderecset, rúzsecset, 
szemhéjpúderecset, körömreszelő, 
körömcsipesz, körömvágó olló.
Méretei: 13 x 10 x 6 cm.
1420 9

3500,-

LED világítású sminktükör
Lighted Table Mirror
Méretei: átmérője: 11,5 cm, 
szélessége: 2,8 cm.
Anyaga: műanyag, üveg.
3924 8

5400,-

Anna 
hajpánt- és 
hajgumiszett
Set Anna: 
headband and 
elastic bands
 2313 5

2250,-

Zselés szemmaszk
Gel Eyemask
 0944 9

1320,-

Hátmasszírozó és 
sarokreszelő szett
Back Brush and Foot 
File Set
Hátmasszírozó 
Mérete: normál 
állapotban a füleit nem 
számítva 27 x 5,5 cm. 
Anyaga: nejlon. 
Sarokreszelő
Mérete: 23 x 4,5 cm.
0570 2

1900,-

Elegáns doboz tükörrel
Elegant Box with Mirror
Méretei: 20 x 8 x 15 cm.
0770 8

1200,-

Ajándékdoboz
Gift Box
Méretei: 21,5 cm x 13,8 cm x 7,3 cm
0003 4

600,-

Aranyszínű ajándékdoboz
Gilden Gift Box
A doboz méretei: 20 x 15 x 8 cm.
0661 9

2400,-

Legyező
Hand Fan
Hossza 
összehajtva: 
23 cm.
Szélessége 
kinyitva: 44 cm.
2974 4

2000,-

Aranyszínű 
papírtáska
Gold Paper 
Bag
Méretei:  
15 x 8 x 22 cm.
0105 7

330,-

Ajándéktáska
Gift Bag
Méretei: 
15 cm x 8,5 cm  
x 26 cm 
(+11 cm felső 
behajtás).
0249 3

600,-

Papírtáska
Paper Bag
Méretei:  
4 x 7,5 x 20 cm
3322 5

600,-

Papírtáska
Gift bag
Méretei:  
15 x 8 x 22 cm.
3394 4

500,-

Papírtáska
Giftbag
Mérete:  
18 x 27 x 7,5 cm.
4836 3

330,-




